PORTARIA PROPEX Nº 012/2025 - de 6 de fevereiro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Engenharia Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Química, DESIGNA:

Presidente:
Carolina Krebs de Souza

Titulares:
Laércio Ender - FURB
Diogo Lôndero da Silva - UFSC

Suplente:
Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EFEITOS NA QUALIDADE DE
ALIMENTOS ARMAZENADOS EM REFRIGERAÇÃO DOMÉSTICA COMBINADOS COM TECNOLOGIAS UV
E LED", do(a) mestrando(a) Isadora de Andrade Paulo, a se realizar no dia 27/02/2025 às 14:00h. Esta
banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 6 de fevereiro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-02-06T16:03:44-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento